Директору ГУК ТО «ОЦРК»

Арбековой Е.В.

от
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)

Документ

 (серия, номер, где, когда выдан)

Дата рождения

 Зарегистрирован(а) по месту жительства:

 Проживает:

                                                               телефон родителя (законного представителя):

                                                                       e-mail: _____________________________________

                                                                         телефон ребенка: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ___________________________________________

     , учащегося школы: _________________________________,

_________класса _________________ года рождения на обучение в Школу креативных

индустрий по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

«Креативные индустрии (технологии)» с «01» сентября 2024 года.

Номер свидетельства о рождении (паспорта) ребенка: _____________________________

Кем и когда выдан:________________________________________________________________

Номер СНИЛС ребенка: ___________________

«____» ________________ 202__г. ________________/________________/

С лицензией, уставом ГУК ТО «ОЦРК», положением «О Центре «Школа креативных индустрий» (далее-

Школа), положением о правилах приема обучающихся по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности; правами и обязанностями обучающихся, иными

локальными актами, регламентирующие образовательную деятельность в Школе ознакомлен (а)

_____________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006 №152-Ф3 «О персональных данных»: ______________________